
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei

servizi amministrativi ed ausiliari A.S. 2023/24. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 - Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare 

all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo 

stesso personale;

 - Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;

 - Visto il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141; 

- Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2023/2024 relativo al personale A.T.A.;

 - Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/2024 

presentata dal D.S.G.A. con nota Prot. n. 5057/II.6  del 15/09/2023;

 - Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla scrivente;

DECRETA

 l’adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A. 

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

     (Dott. Laura VALENZA)

Al DSGA

 Albo Pretorio

 Al sito web 

GRIC82500N - A539048 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005300 - 27/09/2023 - II.6 - I

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2023-09-27T14:05:11+0200
	LAURA VALENZA




